



## Hej kära kund,

Nu börjar det bli dags!

Som vi tidigare aviserat är vi mitt uppe i en flytt till nya fina lokaler belägna i Kallhäll, norr om Stockholm. Vi har flyttat ungefär hälften av vårt lager och från och med **den 1/2** kommer även kontoret att flytta och arbeta från den nya lokalen. Med det sagt så är det också snart dags för just ert material att flyttas.

Planen är att detta ska ske under v.6 dvs. mellan den 3-7 februari och för att kunna genomföra detta på ett bra sätt skulle vi behöva er hjälp genom att få tillåtelse till ett leveransstopp under några dagar.

Orderläggning kommer att kunna ske som vanligt, både via webshopen och via vår support eller våra projektledare. Däremot kommer utleveranstiden förlängas något i och med leveransstoppet.

- Ordrar som läggs innan kl 23.59 fredagen den 31 januari kommer att packas under helgen den 1-2 februari och skickas ut måndag den 3:e. Precis som vanligt.
- Leveransstoppet kommer sedan att gälla mellan den 3-7 februari och alla ordrar som lagts under dessa dagar kommer sedan att packas under helgen 8-9 februari.

Information om detta kommer under nästa vecka att skickas ut till alla mottagare som finns i vårt system så att de har en chans att planera sina ordrar innan orderstoppet. Vi är dock väldigt tacksamma om ni också kan hjälpa oss sprida informationen via ert intranät om sådant finns.

Utöver detta ska även lagerartiklar, från och med den **3 februari**, skickas till vår nya adress:

**ÅJ Distribution AB**  
**Mejerivägen 6b**  
**176 71 Järfälla**

[Google maps-länk – klicka här](#)

Longitud/latitud (59.4456597,  
17.8070564)



Har ni kampanjer som ska gå i månadsskiftet jan/feb så kommer er projektledare att diskutera med er till vilken adress ni ska skicka materialet då vi under en period kommer att sköta kampanjer på två ställen.

Vi har självklart förståelse för att det kan finnas utmaningar med ovanstående och har ni frågor eller synpunkter så lyft dessa med er projektledare så löser vi det tillsammans.

Vi ser fram emot att kunna ta emot er i Kallhäll!

Mvh

ÅJ Distribution